
Česká republika — Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje
územní odbor Trutnov

Trutnov 3, Náchodská 475, PSČ 541 03

Naše čj.: HSHK- 4080-2/2018

Vyřizuje: nprap. Michal Krejcar

HZSHXOO5J91 K Telefon: 950525463
E-mail: michal.krejcar®hkk. izscr.cz

Počet listů:
Počet stran: 2

ARCHITEP HK Počet příloh: 1 svazek

Habrmanova 323/15, 50002 Hradec
‚ Datum: 17.09.2018Kralove

VYJÁDŘENÍ
orgánu na úseku požární ochrany

Název stavby: Studie proveditelnosti stavby, Barevné domky Hajnice -

Brusnice

Místo stavby: k.ú. Brusnice

Stavebník: Královéhradecký kraj

Předložená dokumentace: PD ke studii proveditelnosti stavby

Identifikace dokumentace: Projektová dokumentace - studie - CD

Hasičský záchranný sbor Královéhradeckého kraje, jako příslušný orgán státního požárního
dozoru podle 26 odst. 2 písm. b) zákona č. 133/1985 Sb., o požární ochraně, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „zákon o požární ochraně“), obdržel dne 10. září 2018 Vaši
žádost o vydání závazného stanoviska k výše uvedené dokumentaci.

K výše uvedené dokumentaci a předložené žádosti nelze vydat závazné stanovisko vzhledem
ke skutečnosti, že posouzení Vámi předloženého druhu dokumentace není výkonem státního
požárního dozoru podle ustanovení 31 odst. I písm. b) zákona o požární ochraně.

Hasičský záchranný sbor vykonává státní požární dozor podle 31 odst. 1 písm. b) zákona
o požární ochraně posuzováním:

1. regulačního plánu, nahrazuje-li územní rozhodnutí vztahující se k umístění stavby nebo
zařízení uvedených v bodech 3 až 8,

2. podkladů k územnímu souhlasu a dokumentace pro vydání územního rozhodnutí,
vztahujících se ke stavbám nebo zařízením uvedených v bodech 4 až 8,

3. podkladů k územnímu souhlasu a dokumentace pro vydání územního rozhodnutí
vztahujících se k umístění stavby nebo zařízení uvedených v 103 odst. 1 písm. e)
bodech 5 až 7 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební
zákon), ve znění pozdějších předpisů (dále jen „stavební zákon“), jedná-li se o nadzemní
vedení,

4. dokumentace stavby, u které postačí ohlášení podle 104 odst. 1 písm. a) stavebního
zákona, jedná-li se o rodinný dům nebo stavbu pro rodinnou rekreaci s celkovou
zastavěnou plochou nad 200 m2,

(‘: 70852525 čiIo telelnnní ustřcdn\ OSť)5301 I I
I[) t)aIo .hrnk: Iäh6c‘ [)I: (770882525 číslo Citředního tiu: 105512282

adrc,a: !‘khkh,‘LLc/



(cI.i icpuhl ika Iiičký ĺáclIraIit1 bur Králo ch r Icclého k riie
Nte Č. I 811k- I8U—2 20 8 %tr, 212

5. dokumentace stavby, u které postačí ohlášení podle 104 odst. 1 písm. b) a c) stavebního
zákona,

6. dokumentace stavby, u které postačí ohlášení podle 104 odst. 1 písm. d) stavebního
zákona, pokud budou sloužit pro výrobu, skladování a manipulaci s hořlavými
kapalinami nebo hořlavými nebo hoření podporujícími plyny,

7. dokumentace stavby, u které postačí ohlášení podle 104 odst. 1 písm. g) stavebního
zákona, mající charakter budovy pro bydlení a ubytování nebo administrativní budovy
určené souborně pro více než 50 osob,

8. dokumentace stavby, která primárně vyžaduje stavební povolení, včetně dokumentace
staveb uvedených v bodech 4 až 7, pokud budou schvalovány v režimu stavebního
povolení,

9. dokumentace ke změně v účelu užívání stavby, v jejím provozním zařízení, ve způsobu
výroby nebo v jejím podstatném rozšíření a změně činnosti u staveb uvedených v bodech
3 až 8,

10. dokumentace staveb uvedených v bodech 3 až 8, pokud se jedná o dokumentaci k
povolení zrněny stavby před jejím dokončením, nebo dokumentace k nařízení nezbytných
úprav,

11. dokumentace staveb uvedených v bodech 3 až 8, pokud se jedná o udržovací práce dle
104 odst. 1 písm. j) nebo stavební úpravy dle 104 odst. 1 písm. k) stavebního zákona,

a to v rozsahu požárně bezpečnostního řešení nebo v rozsahu obdobného dokumentu, který je
dostatečný pro posouzení požární bezpečnosti stavby. Pouze v těchto případech je Hasičský
záchranný sbor Královéhradeckého kraje dotčeným orgánem.

Podáváme Vám tuto zprávu ajsme s pozdravem.

re, h!ka fl
HaL-iĺ sbor I
Krá1o reeko kraje nprap. Pavel Borna, Di$.

uze. r7, 1)1JDr 7r,Cv I
hJ1473 vrchní inspektor

IČO: 70X 2525 oprávněná osoba za HZS

______—

—j Královéhradeckého kraje

Přílohy
Projektová dokumentace - studie - CD

e—podt[InLi: hU\ nuhkki,crz, IČ: 70882525 ČiNIt telelonní ute1n\ 050530111
I[) I)0oČ sehr3nh\: tČh6 I)k: Ĺ770882525 ČkIn u[řdniho ta\u: 405512282

i adre.i: hJvs.ic,


